
Juniorinnen A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Allemann Nadine 1998 8708 Männedorf 1 00:10.44 3.55

2 Keller Elin 1999 9105 Schönengrund 6 00:11.34 0:00.50 4.14

3 Meier Florentina 1999 8610 Uster 7 00:11.35 0:00.51 4.14

4 Jaecklin Catrina 1997 5400 Baden 4 00:11.56 0:01.12 4.22

5 Huber Seline 1999 6156 Luthern 2 00:12.24 0:01.40 4.32

Junioren A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Lustenberger Richard 1998 8046 Zürich 11 00:09.44 3.33

2 Martin Barrett 1999 8712 Stäfa 12 00:09.50 0:00.06 3.36

3 Burger Basil 1998 8610 Uster 9 00:10.40 0:00.56 3.54

1 Früh Sunita 2000 8708 Männedorf 15 00:08.38 3.53

2 Tschudi Linda 2000 8308 Illnau 27 00:09.14 0:00.36 4.09

3 Senn Siana 2001 8712 Stäfa 25 00:09.25 0:00.47 4.14

4 Rutschmann Mirjam 2000 8450 Andelfingen 23 00:09.45 0:01.07 4.23

5 Kälin Jasmin 2001 8712 Stäfa 19 00:10.58 0:02.20 4.56

6 Huber Janine 2000 6156 Luthern 17 00:11.11 0:02.33 5.02

7 Notz Nadja 2000 8610 Uster 21 00:11.23 0:02.45 5.07

8 Schaer Joséphine 2001 8712 Stäfa 24 00:12.19 0:03.41 5.32

9 Sidler Lea 2000 8117 Fällanden 26 00:12.33 0:03.55 5.39

Junioren B
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Behringer Manuel 2001 8712 Stäfa 29 00:08.57 4.01

2 Gutbrod Florian 2001 8706 Feldmeilen 32 00:09.01 0:00.04 4.03

3 Keller Noah 2001 9105 Schönengrund 34 00:09.08 0:00.11 4.06

4 Schwerzmann Alexander 2001 8713 Uerikon 40 00:09.22 0:00.25 4.13

5 Stähli Oliver 2001 8712 Stäfa 43 00:09.41 0:00.44 4.21

6 Schultz  Gregor 2001 8610 Uster 39 00:09.47 0:00.50 4.24

7 Steinauer Nikolaus 2000 8610 Uster 41 00:10.14 0:01.17 4.36

8 Jaecklin Conradin 2001 5400 Baden 33 00:10.16 0:01.19 4.37

9 Widmer Nicola 2001 8706 Meilen 45 00:10.17 0:01.20 4.37

10 Amschwand Robin 2001 8600 Dübendorf 28 00:10.41 0:01.44 4.48

11 Egli Ramon 2001 8708 Maennedorf 31 00:10.42 0:01.45 4.49

Buben A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Zisler Lukas 2010 8308 Illnau 116 00:01.22 4.33

2 Steinemann Elias 2010 8810 Horgen 103 00:01.32 0:00.10 5.06

3 Aggeler Lionel 2010 8117 Fällanden 46 00:01.34 0:00.12 5.13

4 Good Denis 2010 8614 Bertschikon 70 00:01.38 0:00.16 5.26

5 Baerlocher Lukas 2010 8606 Nänikon 49 00:01.40 0:00.18 5.33

6 Maurer Samuel 2010 8708 Männedorf 87 00:01.42 0:00.20 5.4

7 Martin Nelio 2010 8610 Uster 86 00:01.42 0:00.20 5.4

8 Wenger David 2010 8618 Oetwil 111 00:01.43 0:00.21 5.43

9 Kümmerli Lias 2010 8405 Winterthur 82 00:01.46 0:00.24 5.53

10 Schuler Jannic 2010 8045 Zürich 100 00:01.46 0:00.24 5.53

11 Bebi Tim 2010 8132 Egg 51 00:01.47 0:00.25 5.56

12 Büchi Mika 2010 8335 Hittnau 56 00:01.48 0:00.26 6

13 Leupp Jaron 2010 8606 Nänikon 83 00:01.48 0:00.26 6

14 Schmid Nico 2010 8308 Illnau 99 00:01.49 0:00.27 6.03

15 Trösch Levon 2010 8322 Madetswil 106 00:01.54 0:00.32 6.2

16 Moretti Francesco 2011 8610 Uster 90 00:01.54 0:00.32 6.2



17 Wyler Vin 2010 8610 Uster 114 00:01.54 0:00.32 6.2

18 Schwalm Micha 2011 8610 Uster 101 00:01.55 0:00.33 6.23

19 Fritschi Robin 2010 8627 Grüningen 67 00:01.56 0:00.34 6.26

20 Hartmann Flavio 2010 8610 Uster 74 00:01.57 0:00.35 6.3

21 Walther Elias 2010 8610 Uster 108 00:01.58 0:00.36 6.33

22 Berger Florian 2010 8610 Uster 52 00:01.59 0:00.37 6.36

23 Hauser Mattia 2010 8615 Wermatswil 75 00:02.00 0:00.38 6.4

24 Dumuid Joel 2010 8610 Uster 61 00:02.01 0:00.39 6.43

25 Perlini Ben 2010 8620 Wetzikon 94 00:02.02 0:00.40 6.46

26 Graf Dominic 2010 8427 Freienstein 71 00:02.02 0:00.40 6.46

27 Fasler Ben Maximilian 2011 8708 Männedorf 65 00:02.03 0:00.41 6.5

28 Metzger Fabian 2011 8305 Dietlikon 89 00:02.04 0:00.42 6.53

29 Kelly Vincent 2010 8610 Uster 78 00:02.05 0:00.43 6.56

30 Kelly Jack 2007 8610 Uster 809 00:02.05 0:00.43 6.56

31 Foster Andri 2011 8610 Uster 66 00:02.06 0:00.44 7

32 Brand Livio 2010 5436 Würenlos 55 00:02.06 0:00.44 7

33 Bischof Oliver Rafael 2010 8606 Nänikon 54 00:02.07 0:00.45 7.03

34 Binzegger Levin 2010 8122 Binz 53 00:02.07 0:00.45 7.03

35 Engeli Fabian 2010 8602 Wangen 63 00:02.11 0:00.49 7.16

36 Ringger Piet 2011 8413 Neftenbach 98 00:02.15 0:00.53 7.3

37 Prizzi Leano 2010 8604 Volketswil 96 00:02.15 0:00.53 7.3

38 Zijören Jan 2010 8610 Uster 943 00:02.19 0:00.57 7.43

39 Steiner Neo 2011 8122 Binz 104 00:02.21 0:00.59 7.5

40 Prizzi Giona 2010 8604 Volketswil 95 00:02.22 0:01.00 7.53

41 Liebsicher Andri 2010 8614 Sulzbach 84 00:02.23 0:01.01 7.56

42 Baumberger Luca 2011 8606 Naenikon 50 00:02.24 0:01.02 8

43 Spahn Manuel 2010 8610 Uster 102 00:02.25 0:01.03 8.03

44 Winteler Nils 2010 8712 Stäfa 113 00:02.29 0:01.07 8.16

45 Amrhein Lukas 2011 8125 Zollikerberg 47 00:02.36 0:01.14 8.4

46 Wassmer Maël 2010 8610 Uster 109 00:02.38 0:01.16 8.46

47 Kohler Nao 2011 8610 Uster 80 00:02.41 0:01.19 8.56

48 Lüthi Nils 2011 8712 Stäfa 85 00:02.42 0:01.20 9

49 Meili Jonas 2011 8610 Uster 88 00:02.45 0:01.23 9.1

50 Zurbuchen Remo 2011 8108 Dällikon 117 00:02.54 0:01.32 9.4

51 Camenzind Silvan 2011 8038 Zürich 58 00:02.55 0:01.33 9.43

52 Wegmüller Timo 2011 8400 Winterthur 110 00:02.57 0:01.35 9.5

53 Hug Sandro 2010 8050 Zürich 77 00:02.57 0:01.35 9.5

54 del Tufo Loris 2011 8304 Wallisellen 60 00:02.59 0:01.37 9.56

55 Gugler Nino 2011 8610 Uster 73 00:03.03 0:01.41 10.1

56 Munoz Maximilian 2011 8610 Uster 91 00:03.07 0:01.45 10.23

57 Gläser Roman 2011 8302 Kloten 69 00:03.12 0:01.50 10.4

58 Civrilli Berkan 2010 8610 Uster 59 00:03.27 0:02.05 11.3

59 Spiewok Jeremy 2010 8330 Pfäffikon 888 00:03.30 0:02.08 11.4

60 Krauer Nevin 2011 8633 Wolfhausen 81 00:03.42 0:02.20 12.2

61 Aschwanden Dustin 2010 8606 Greifensee 48 00:03.55 0:02.33 13.03

62 Widmer Janik 2010 8610 Uster 112 00:04.15 0:02.53 14.1

63 Thalmann Leonie 2010 8610 Uster 173 00:04.24 0:03.02 14.4

Mädchen A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Wieser Nicole 2010 8615 Wermatswil 175 00:01.54 6.2

2 Holtmar Linnea 2010 8606 Greifensee 135 00:01.54 0:00.00 6.2

3 Schäpper Malin 2010 8615 Wermatswil 169 00:01.55 0:00.01 6.23

4 Ezeafulukwe Ijeoma Sophie 2010 8630 Rüti 125 00:01.57 0:00.03 6.3

5 Bischofberger Aline 2010 7307 Jenins 879 00:01.57 0:00.03 6.3

6 Schmid Léane 2010 8610 Uster 167 00:01.58 0:00.04 6.33



7 Gastaldi Giada 2010 8038 Zürich 130 00:02.00 0:00.06 6.4

8 Lagnaz Maline 2010 8700 Küsnacht 143 00:02.01 0:00.07 6.43

9 Heusser Leonie 2010 8304 Wallisellen 134 00:02.02 0:00.08 6.46

10 Kiefer Lisha 2010 8702 Zollikon 139 00:02.07 0:00.13 7.03

11 Flückiger Laura 2010 8152 Opfikn 128 00:02.08 0:00.14 7.06

12 Müller Larina 2010 8606 Nänikon 156 00:02.08 0:00.14 7.06

13 Saunders Robyn 2010 8133 Esslingen 166 00:02.10 0:00.16 7.13

14 Varga Alina 2010 8610 Uster 174 00:02.12 0:00.18 7.2

15 Kessler Aliya 2010 8610 Uster 138 00:02.13 0:00.19 7.23

16 Blöchlinger Vivienne 2010 8604 Volketswil 121 00:02.15 0:00.21 7.3

17 Maes Aoife 2010 8610 Uster 148 00:02.16 0:00.22 7.33

18 Naef Salome 2011 8712 Stäfa 899 00:02.17 0:00.23 7.36

19 Osmelak Zofia 2010 8152 Glattpark 160 00:02.19 0:00.25 7.43

20 Maccarini Lucia 2011 8413 Neftenbach 147 00:02.20 0:00.26 7.46

21 Schweizer Miki 2010 8103 Unterengstringen 168 00:02.20 0:00.26 7.46

22 Dietz Léanne 2010 8623 Wetzikon 123 00:02.25 0:00.31 8.03

23 Fletcher Autumn 2010 8610 Uster 127 00:02.31 0:00.37 8.23

24 Roth Nina 2010 8610 Uster 905 00:02.34 0:00.40 8.33

25 Krayen Noémie 2010 8610 Uster 141 00:02.34 0:00.40 8.33

26 Seiler Ronja 2010 5223 Riniken 170 00:02.40 0:00.46 8.53

27 Leuenberger Xenia 2010 8602 Wangen 145 00:02.41 0:00.47 8.56

28 Geuer Matilda 2010 8047 Zürich 131 00:02.42 0:00.48 9

29 Wuytack Sophie 2010 8606 Greifensee 176 00:02.43 0:00.49 9.03

30 Meyner Livia 2010 8307 Effretikon 153 00:02.43 0:00.49 9.03

31 Anderegg Naja 2011 5436 Würenlos 118 00:02.44 0:00.50 9.06

32 Gambino Alessia 2010 8117 Fällanden 129 00:02.45 0:00.51 9.1

33 Mäkelä Linnea 2011 8700 Küsnacht 158 00:02.48 0:00.54 9.2

34 Spreiter Alicia 2011 8713 Uerikon 171 00:02.48 0:00.54 9.2

35 Knell Sophie 2010 8038 Zürich 140 00:02.49 0:00.55 9.23

36 Egsgaard Filippa 2010 8700 Küsnacht 124 00:02.50 0:00.56 9.26

37 Bischof Anika 2010 8610 Uster 119 00:02.52 0:00.58 9.33

38 Terlien Isabelle 2010 8617 Mönchaltorf 172 00:02.53 0:00.59 9.36

39 Lienhard Larina 2010 8610 Uster 146 00:03.01 0:01.07 10.03

40 Saloma Gorostiaga Milla 2011 8600 Dübendorf 165 00:03.03 0:01.09 10.1

41 Okle Alessandra 2011 8306 Brüttisellen 901 00:03.05 0:01.11 10.16

42 Marty Janine 2009 8306 Brüttisellen 373 00:03.06 0:01.12 10.2

43 Largo Lily 2011 8406 Winterthur 144 00:03.09 0:01.15 10.3

44 Moser Lilly 2011 8956 Killwangen 154 00:03.13 0:01.19 10.43

45 Rütti Natalie 2011 8050 Zürich 164 00:03.22 0:01.28 11.13

46 Mayla Goldinger 2011 8604 Volketswil 152 00:03.23 0:01.29 11.16

47 Mülli Sara 2011 8702 Zollikon 157 00:03.26 0:01.32 11.26

48 Fischer Emily 2010 8604 Volketswil 126 00:03.29 0:01.35 11.36

49 Mathieu Sophia 2011 8603 Schwerzenbach 151 00:03.36 0:01.42 12

50 Janssen Nora 2012 8610 uster 136 00:03.39 0:01.45 12.1

51 Guertner Lena 2011 8117 Fällanden 132 00:03.41 0:01.47 12.16

52 Kehrer Liv 2011 5223 Riniken 137 00:03.47 0:01.53 12.36

53 Romer Luana 2010 8156 Oberhasli 162 00:03.50 0:01.56 12.46

54 Osmelak Maria 2012 8152 Glattpark 159 00:03.51 0:01.57 12.5

55 Mancini Sara 2011 8606 Nänikon 149 00:04.00 0:02.06 13.2

56 Wüst Lillian Alessandra 2011 8174 Stadel 889 00:04.51 0:02.57 16.1

57 Unternaehrer Bella 2011 8608 Bubikon 887 00:04.51 0:02.57 16.1

58 Rüegg Sarina 2011 8610 Uster 163 00:04.52 0:02.58 16.13

59 Müller Emma 2011 8610 Uster 155 00:04.53 0:02.59 16.16

60 Guha Sophia 2011 8600 Dübendorf 133 00:05.07 0:03.13 17.03

Buben B



Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Wagenleitner Kristian 2008 8854 Galgenen 312 00:02.00 4

2 Kastrati Ron 2008 8610 Uster 231 00:02.02 0:00.02 4.04

3 Hauser Laurin 2008 8615 Wermatswil 222 00:02.07 0:00.07 4.14

4 Schwitter Levin 2008 8645 Jona 288 00:02.08 0:00.08 4.16

5 Hari Gian 2008 8706 Meilen 218 00:02.10 0:00.10 4.2

6 Steiner Aris 2008 8122 Binz 297 00:02.12 0:00.12 4.24

7 Strate Paul 2008 8712 Stäfa 300 00:02.12 0:00.12 4.24

8 Thommen Livio 2008 8606 Nänikon 305 00:02.12 0:00.12 4.24

9 Brochon Yannic 2008 6300 Zug 187 00:02.13 0:00.13 4.26

10 Schibli Emil 2008 8610 Uster 277 00:02.14 0:00.14 4.28

11 Siro Mannella 2008 8610 Uster 295 00:02.15 0:00.15 4.3

12 Prange Salcedo Jordi 2009 8808 Pfäffikon 268 00:02.16 0:00.16 4.32

13 Cumini Nico 2008 8630 Rüti 197 00:02.18 0:00.18 4.36

14 Good Sven 2008 8614 Bertschikon 210 00:02.18 0:00.18 4.36

15 Seiler Oliver 2008 5223 Riniken 290 00:02.19 0:00.19 4.38

16 Bischofberger Rémy 2008 7307 Jenins 880 00:02.19 0:00.19 4.38

17 Gössi Maurice 2008 8610 Uster 216 00:02.20 0:00.20 4.4

18 Nauer Aaron 2008 8610 Uster 263 00:02.20 0:00.20 4.4

19 Kneup Jerome 2008 8123 Ebmatingen 236 00:02.21 0:00.21 4.42

20 Schnyder Silias 2008 8046 Zürich 285 00:02.22 0:00.22 4.44

21 Moore Liam 2008 8606 Greifensee 258 00:02.23 0:00.23 4.46

22 Lagnaz Nael 2008 8700 Küsnacht 243 00:02.24 0:00.24 4.48

23 Micheli Noa 2009 8610 Uster 256 00:02.25 0:00.25 4.5

24 Amacker Loris 2008 8542 Wiesendangen 179 00:02.25 0:00.25 4.5

25 Rohrbach Nolan 2008 8634 Hombrechtikon 274 00:02.26 0:00.26 4.52

26 Bebi Nicolas 2008 8132 Egg 183 00:02.26 0:00.26 4.52

27 Palumbo Alejandro 2009 8610 Uster 264 00:02.26 0:00.26 4.52

28 Caviezel Lenny 2008 7000 Chur 193 00:02.27 0:00.27 4.54

29 Metzger David 2008 8305 Dietlikon 254 00:02.28 0:00.28 4.56

30 Simon Marlon 2008 8610 Uster 294 00:02.30 0:00.30 5

31 Wulf Aaron 2008 8124 Maur 315 00:02.31 0:00.31 5.02

32 Largo Robi 2009 8406 Winterthur 246 00:02.31 0:00.31 5.02

33 Arocha Rojas Nicolas 2005 8610 Uster 687 00:02.31 0:00.31 5.02

34 Kuhn Laurin 2009 8624 Grüt 240 00:02.32 0:00.32 5.04

35 Grad Benjamin 2009 8055 Zürich 211 00:02.32 0:00.32 5.04

36 Schlund Matteo 2008 8610 Uster 281 00:02.32 0:00.32 5.04

37 Brunner André 2009 8123 Ebmatingen 189 00:02.33 0:00.33 5.06

38 Muttersbach Samuel 2008 8127 Forch 260 00:02.33 0:00.33 5.06

39 Semchenkov Georgii 2008 8331 Auslikon 292 00:02.33 0:00.33 5.06

40 Steinemann Janis 2008 8810 Horgen 296 00:02.34 0:00.34 5.08

41 Schwalm Tim 2008 8610 Uster 287 00:02.34 0:00.34 5.08

42 Huber Dorian 2009 8603 Schwerzenbach 223 00:02.34 0:00.34 5.08

43 Andrade Diego 2008 8038 Zürich 180 00:02.35 0:00.35 5.1

44 Karl Luca 2008 8645 Jona 230 00:02.36 0:00.36 5.12

45 Mancini Elia 2008 8606 Nänikon 252 00:02.36 0:00.36 5.12

46 Gössi Linus 2009 8610 Uster 946 00:02.37 0:00.37 5.14

47 Largo Kimi 2008 8406 Winterthur 245 00:02.37 0:00.37 5.14

48 Müller Tim 2008 8624 Grüt 261 00:02.37 0:00.37 5.14

49 Loch Noah 2008 8610 Uster 248 00:02.38 0:00.38 5.16

50 Kroko Adenis Uriel 2008 8302 Kloten 239 00:02.38 0:00.38 5.16

51 Egsgaard Villads 2008 8700 Küsnacht 205 00:02.39 0:00.39 5.18

52 Dietz Loris 2008 8623 Wetzikon 202 00:02.41 0:00.41 5.22

53 Reinert Mischa 2008 8712 Stäfa 271 00:02.41 0:00.41 5.22

54 Sarmiento Kenzau 2008 6006 Luzern 945 00:02.41 0:00.41 5.22

55 Civrilli Emrecan 2008 8610 Uster 195 00:02.42 0:00.42 5.24



56 Poulton Yanik 2008 8136 Gattikon 267 00:02.42 0:00.42 5.24

57 Schlumberger Noah 2009 8603 Schwerzenbach 280 00:02.42 0:00.42 5.24

58 Luchsinger Guillermo 2008 8625 Gossau 948 00:02.42 0:00.42 5.24

59 Jorin Mohn 2009 8305 Dietlikon 228 00:02.43 0:00.43 5.26

60 Monn Adrian 2009 8606 Greifensee 257 00:02.44 0:00.44 5.28

61 Diener Paul William 2009 8610 Uster 201 00:02.46 0:00.46 5.32

62 Kohler Ruito 2009 8610 Uster 237 00:02.46 0:00.46 5.32

63 Schneider Jeremy 2008 8051 Zürich 283 00:02.47 0:00.47 5.34

64 Aeschbach Adrian 2009 8610 Uster 178 00:02.47 0:00.47 5.34

65 Schneider Alan 2009 8051 Zürich 282 00:02.48 0:00.48 5.36

66 Engeli Dominik 2008 8602 Wangen 207 00:02.48 0:00.48 5.36

67 Batini Hakim 2009 8610 Uster 182 00:02.49 0:00.49 5.38

68 Volkart Jens Timo 2009 8614 Bertschikon 310 00:02.49 0:00.49 5.38

69 Hartmann Silvan 2008 8610 Uster 220 00:02.50 0:00.50 5.4

70 Grieder Tensin 2008 8610 Uster 214 00:02.50 0:00.50 5.4

71 Rohm Niklas 2009 8320 Fehraltorf 273 00:02.50 0:00.50 5.4

72 Brand Siro 2008 5436 Würenlos 186 00:02.51 0:00.51 5.42

73 Abegg Elias 2009 8610 Uster 177 00:02.52 0:00.52 5.44

74 Aschwanden Miles 2008 8606 Greifensee 181 00:02.52 0:00.52 5.44

75 Binzegger Linus 2008 8122 Binz 185 00:02.53 0:00.53 5.46

76 Mäkelä Leo 2009 8700 Küsnacht 262 00:02.53 0:00.53 5.46

77 Cavelti Laurin 2009 8610 Uster 192 00:02.53 0:00.53 5.46

78 Kiefer Jaylen 2008 8702 Zollikon 233 00:02.54 0:00.54 5.48

79 Locher Levin 2008 8117 Fällanden 249 00:02.55 0:00.55 5.5

80 Julius 2009 8600 Dübendorf 229 00:02.55 0:00.55 5.5

81 Cotti Moritz 2009 8117 Fällanden 196 00:02.55 0:00.55 5.5

82 König Richard 2009 8615 Wermatswil 242 00:02.56 0:00.56 5.52

83 Reukauf Timo 2008 8050 Zürich 272 00:02.56 0:00.56 5.52

84 Huser Jason 2009 8600 Dübendorf 224 00:02.57 0:00.57 5.54

85 Weber Severin 2009 8624 Grüt 313 00:02.58 0:00.58 5.56

86 Dobrew Dimitri 2008 8600 Dübendorf 203 00:02.59 0:00.59 5.58

87 Zimmermann Erik 2009 8044 Gockhausen 316 00:02.59 0:00.59 5.58

88 Kanjou Hamsa 2010 8610 Uster 947 00:03.00 0:01.00 6

89 Käser Ben 2008 8610 Uster 241 00:03.00 0:01.00 6

90 Dubs Simon 2009 8310 Grafstal 204 00:03.00 0:01.00 6

91 Vogt Marc 2009 8625 Gossau 309 00:03.01 0:01.01 6.02

92 Macus Max 2009 8610 Uster 250 00:03.01 0:01.01 6.02

93 Preiswerk Basil 2009 8610 Uster 269 00:03.02 0:01.02 6.04

94 Tschümperlin Dennis 2009 8735 St. 306 00:03.02 0:01.02 6.04

95 Halter Florian 2009 8618 Oetwil 217 00:03.03 0:01.03 6.06

96 Hüppi Dario 2009 8626 Ottikon 225 00:03.03 0:01.03 6.06

97 Derron Alessandro 2009 8610 Uster 200 00:03.04 0:01.04 6.08

98 Streitzig Tim 2008 8712 Stäfa 301 00:03.05 0:01.05 6.1

99 Sägesser Ramon 2008 8610 Uster 303 00:03.06 0:01.06 6.12

100 Weiss Lars 2009 8166 Niederweningen 314 00:03.06 0:01.06 6.12

101 Sellitto Riccardo 2008 8610 Uster 291 00:03.08 0:01.08 6.16

102 Benninger Lucas 2008 8610 Uster 184 00:03.08 0:01.08 6.16

103 Deng Jieming 2008 8600 Dubendorf 199 00:03.10 0:01.10 6.2

104 Keller Lior 2009 8133 Esslingen 232 00:03.10 0:01.10 6.2

105 Schönwälder Julian 2009 8610 Uster 289 00:03.11 0:01.11 6.22

106 Unternaehrer Logan 2008 8608 Bubikon 886 00:03.13 0:01.13 6.26

107 Granacher Marvin 2008 8320 Fehraltorf 213 00:03.14 0:01.14 6.28

108 Schumacher Thierry 2009 8605 Gutenswil 286 00:03.14 0:01.14 6.28

109 Graf Matthias 2009 8427 Freienstein 212 00:03.15 0:01.15 6.3

110 Vischer Colin 2007 8610 Uster 882 00:03.15 0:01.15 6.3

111 Vischer Cédric 2009 8610 Uster 881 00:03.16 0:01.16 6.32



112 Peter Lukas 2008 8636 Wald 265 00:03.16 0:01.16 6.32

113 Peter Michael 2008 8636 Wald 266 00:03.17 0:01.17 6.34

114 Stotz Ciril 2009 8124 Maur 299 00:03.22 0:01.22 6.44

115 Mathieu Julian 2008 8603 Schwerzenbach 253 00:03.23 0:01.23 6.46

116 Davis Nico 2009 8608 Bubikon 198 00:03.26 0:01.26 6.52

117 Steiner Lukas 2009 8606 Greifensee 298 00:03.31 0:01.31 7.02

118 Krauer Mael 2009 8633 Wolfhausen 238 00:03.32 0:01.32 7.04

119 Goldinger Tim 2009 8604 Volketswil 209 00:03.33 0:01.33 7.06

120 Moser Finn 2009 8956 Killwangen 259 00:03.36 0:01.36 7.12

121 Magdaleno Dean 2009 8610 Uster 251 00:03.37 0:01.37 7.14

122 Janssen Frank 2009 8610 Uster 227 00:03.38 0:01.38 7.16

123 Klemm Luc 2009 8606 Nänikon 234 00:03.40 0:01.40 7.2

124 Ehigiator Louis 2009 8604 Volketswil 206 00:03.41 0:01.41 7.22

Mädchen B
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Hug Norina 2008 8050 Zürich 360 00:02.03 4.06

2 Foster Seraina 2008 8610 Uster 341 00:02.08 0:00.05 4.16

3 Zwyssig Yara 2008 8317 Tagelswangen 408 00:02.11 0:00.08 4.22

4 Gubler Melanie 2008 8624 Grüt 352 00:02.16 0:00.13 4.32

5 Flückiger Gliulia 2008 8152 Opfikn 339 00:02.17 0:00.14 4.34

6 Gasser Fiona 2008 8133 Esslingen 346 00:02.18 0:00.15 4.36

7 Schluchter Vanessa 2008 8309 Nürensdorf 390 00:02.18 0:00.15 4.36

8 Wenger Yael 2009 8618 Oetwil 402 00:02.19 0:00.16 4.38

9 Baumberger Laura 2008 8606 Naenikon 321 00:02.19 0:00.16 4.38

10 Bieder Laura 2008 8600 Dübendorf 322 00:02.21 0:00.18 4.42

11 Schäpper Andreina 2008 8615 Wermatswil 391 00:02.22 0:00.19 4.44

12 Marioni Giulia 2008 8306 Brüttisellen 372 00:02.23 0:00.20 4.46

13 Jambor Jasmin 2008 8633 Wolfhausen 362 00:02.24 0:00.21 4.48

14 Walser Kea 2009 8600 Hermikon 399 00:02.25 0:00.22 4.5

15 Busin Alessandra 2008 8607 Aathal-Seegräben 329 00:02.25 0:00.22 4.5

16 Jauch Smilla 2008 8617 Mönchaltorf 363 00:02.27 0:00.24 4.54

17 Maag Seraphine 2008 8308 Illnau 371 00:02.28 0:00.25 4.56

18 Wyler Zsa Zsa 2008 8610 Uster 404 00:02.29 0:00.26 4.58

19 Anderegg Lyn 2008 5436 Würenlos 317 00:02.29 0:00.26 4.58

20 Bruderer Sophie 2008 8610 Uster 325 00:02.30 0:00.27 5

21 Gläser Sarah 2009 8302 Kloten 348 00:02.30 0:00.27 5

22 Rüegg Julia 2008 8625 Gossau 387 00:02.30 0:00.27 5

23 Muzzarelli Sofia 2009 8610 Uster 375 00:02.32 0:00.29 5.04

24 Heusser Ronja 2009 8304 Wallisellen 357 00:02.32 0:00.29 5.04

25 Palomino Sophia 2008 8623 Wetzikon 378 00:02.33 0:00.30 5.06

26 Rüegg Vanessa 2008 8610 Uster 388 00:02.35 0:00.32 5.1

27 Andrade Sofia 2008 8038 Zürich 318 00:02.35 0:00.32 5.1

28 Schweri Sawina 2009 8610 Uster 898 00:02.36 0:00.33 5.12

29 Fletcher Melody 2008 8610 Uster 338 00:02.37 0:00.34 5.14

30 De Rooij Jara 2008 8610 Uster 332 00:02.38 0:00.35 5.16

31 Schelling Jael 2009 8620 Wetzikon 389 00:02.38 0:00.35 5.16

32 Sigg Elena 2009 8121 Benglen 394 00:02.38 0:00.35 5.16

33 Fofana Lilian 2009 8610 Uster 892 00:02.39 0:00.36 5.18

34 Marty Michelle 2011 8306 Brüttisellen 150 00:02.40 0:00.37 5.2

35 Künzler Sara 2008 8624 Grüt 367 00:02.41 0:00.38 5.22

36 Spahn Salome 2008 8610 Uster 395 00:02.42 0:00.39 5.24

37 Öztekin Asya 2009 8610 Uster 409 00:02.42 0:00.39 5.24

38 Tresch Oliana 2009 8118 Pfaffhausen 397 00:02.43 0:00.40 5.26

39 Campell Larissa 2009 8117 Fällanden 331 00:02.44 0:00.41 5.28

40 Thalmann Xenia 2008 8610 Uster 396 00:02.45 0:00.42 5.3



41 Gavar Sasun 2009 8330 Pfäffikon 208 00:02.45 0:00.42 5.3

42 Püntener Noelia 2008 8617 Mönchaltorf 379 00:02.46 0:00.43 5.32

43 Koller Anna 2008 8610 Uster 366 00:02.47 0:00.44 5.34

44 De Vora Elena 2009  8057  Zürich 333 00:02.48 0:00.45 5.36

45 Frey Amy 2008 8614 Sulzbach 342 00:02.48 0:00.45 5.36

46 Greuter Yael 2009 8606 Nänikon 349 00:02.48 0:00.45 5.36

47 Naef Lea 2009 8712 Stäfa 890 00:02.49 0:00.46 5.38

48 Guntli Chanelle Lou 2009 8610 Uster 893 00:02.50 0:00.47 5.4

49 Westermann Aileen 2009 8303 Bassersdorf 403 00:02.50 0:00.47 5.4

50 Senn Liah Mara 2009 8608 Bubikon 393 00:02.51 0:00.48 5.42

51 Lehmann Alena 2009 8606 Nänikon 370 00:02.51 0:00.48 5.42

52 Walde Livia 2009 8610 Uster 398 00:02.51 0:00.48 5.42

53 Güntensperger Andreina 2008 8610 Uster 354 00:02.52 0:00.49 5.44

54 Zelnicek Lea 2009 8610 Uster 405 00:02.52 0:00.49 5.44

55 Hiller Alina 2008 8610 Uster 358 00:02.53 0:00.50 5.46

56 Hess Mona 2008 8610 Uster 356 00:02.55 0:00.52 5.5

57 Bucher Emilia 2009 8603 Schwerzenbach 328 00:02.56 0:00.53 5.52

58 Fritschi Gioia 2009 8610 Uster 343 00:02.57 0:00.54 5.54

59 Schnetzer Viola 2008 8712 Stäfa 453 00:02.58 0:00.55 5.56

60 Razzano Siria 2008 8712 Stäfa 450 00:02.59 0:00.56 5.58

61 Arpke Daria 2009 8956 Killwangen 319 00:03.00 0:00.57 6

62 Rutschi Alyssa 2008 8610 Uster 386 00:03.02 0:00.59 6.04

63 Rechsteiner Salome 2008 8057 Zürich 380 00:03.03 0:01.00 6.06

64 Nekrassova Thea 2008 5113 Holderbank 376 00:03.03 0:01.00 6.06

65 Faller Lisa 2009 8606 Greifensee 337 00:03.04 0:01.01 6.08

66 Hedinger Annina 2009 8122 Binz 355 00:03.07 0:01.04 6.14

67 Kalberer Livia 2009 8132 Hinteregg 364 00:03.08 0:01.05 6.16

68 Weber Sophie 2009 8132 Egg 400 00:03.09 0:01.06 6.18

69 Zurbuchen Nora 2009 8108 Dällikon 407 00:03.11 0:01.08 6.22

70 Okle Selina 2009 8306 Brüttisellen 900 00:03.17 0:01.14 6.34

71 Rudis Sophie 2009 8606 Greifensee 385 00:03.18 0:01.15 6.36

72 Olluri Violla 2008 8620 Wetzikon 377 00:03.19 0:01.16 6.38

73 Reichmuth Céline 2009 8841 Gross 381 00:03.19 0:01.16 6.38

74 Zimmerli Isabelle 2009 8302 Kloten 406 00:03.20 0:01.17 6.4

75 Dowsett  Amelia 2008 8712 Stäfa 335 00:03.21 0:01.18 6.42

76 Blaser Jessica 2009 8625 Gossau 324 00:03.21 0:01.18 6.42

77 Babotai Annina 2009 8610 Uster 320 00:03.22 0:01.19 6.44

78 Guyer Joena 2009 8610 Uster 353 00:03.23 0:01.20 6.46

79 Riedi Annika 2009 8603 Schwerzenbach 382 00:03.30 0:01.27 7

80 Fritschi Sarina 2009 8634 Hombrechtikon 344 00:03.34 0:01.31 7.08

81 Giger Jeanne Elin 2009 8400 Winterthur 347 00:03.34 0:01.31 7.08

82 Wegmüller Noemi 2009 8400 Winterthur 401 00:03.37 0:01.34 7.14

83 Grimm Astrid 2009 8610 Uster 350 00:03.38 0:01.35 7.16

84 Hofmann Alexandra 2009 8610 Uster 359 00:03.39 0:01.36 7.18

85 Flüge Inka 2009 8708 Mannedorf 340 00:03.44 0:01.41 7.28

86 Monnier-Robart Constance 2009 8706 Feldmeilen 374 00:03.57 0:01.54 7.54

87 Tamborini Vanessa 2009 8957 Spreitenbach 904 00:04.23 0:02.20 8.46

Mädchen E
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Nägeli Lilly 2003 8610 Uster 447 00:06.50 3.45

2 Sanchez Elena 2002 8625 Gossau 452 00:07.33 0:00.43 4.08

3 Tschudi Anja 2002 8308 Illnau 462 00:07.35 0:00.45 4.1

4 Kossmann Lilli 2002 8044 Zürich 438 00:07.45 0:00.55 4.15

5 Steinauer Alice 2002 8610 Uster 460 00:07.49 0:00.59 4.17

6 Wulff Soraya 2003 8610 Uster 464 00:07.50 0:01.00 4.18



7 Desax Lea 2003 8320 Fehraltorf 423 00:07.51 0:01.01 4.18

8 Sennett Kirsten 2003 8610 Uster 457 00:07.51 0:01.01 4.18

9 Guyer Sabrina 2003 8610 Uster 429 00:07.52 0:01.02 4.19

10 Zollinger Salome Lea 2002 8610 Uster 467 00:07.52 0:01.02 4.19

11 Schwendener Sophia 2003 8610 Uster 456 00:07.54 0:01.04 4.2

12 Wüthrich Sheryl 2002 8610 Uster 466 00:07.54 0:01.04 4.2

13 Schoppe Nele 2003 8610 Uster 454 00:08.00 0:01.10 4.23

14 Schulz Natalie 2002 8610 Uster 455 00:08.08 0:01.18 4.28

15 Binzegegr Leandra 2002 8122 Binz 416 00:08.09 0:01.19 4.28

16 Atanasijevic Marija 2002 8050 Zürich 412 00:08.10 0:01.20 4.29

17 Limburg Silvia 2003 8626 Ottikon 441 00:08.12 0:01.22 4.3

18 Radzikowski Amélie 2002 8700 Küsnacht 906 00:08.16 0:01.26 4.32

19 Hintermüller Nadia 2002 8442 Hettlingen 432 00:08.29 0:01.39 4.39

20 Bühler Julia 2003 8610 Uster 419 00:08.38 0:01.48 4.44

21 Batini Abiba 2003 8610 Uster 415 00:08.45 0:01.55 4.48

22 Kossmann Fina 2003 8044 Zürich 437 00:08.50 0:02.00 4.51

23 Spahn Miranda 2003 8712 Stäfa 458 00:08.51 0:02.01 4.51

24 Arquint Victorine 2002 8712 Stäfa 410 00:09.18 0:02.28 5.06

25 Gutbrod Joanna 2003 8706 Feldmeilen 896 00:09.19 0:02.29 5.07

26 Egli Tamara 2003 8708 Maennedorf 424 00:09.26 0:02.36 5.1

27 Rutschmann Hanna 2002 8450 Andelfingen 451 00:09.27 0:02.37 5.11

28 Strate Annabell 2004 8712 Stäfa 522 00:09.27 0:02.37 5.11

29 Huynh Sandy 2003 8603 Schwerzenbach 433 00:09.28 0:02.38 5.12

30 Luethy Pearl 2003 8712 Stäfa 442 00:09.41 0:02.51 5.19

31 Hauri Carina 2002 8712 Stäfa 431 00:09.46 0:02.56 5.21

32 Maleshai Alisa 2003 8603 Schwerzenbach 444 00:09.53 0:03.03 5.25

33 Da Cruz Gancinho Patricia Ines 2003 8603 Schwerzenbach 422 00:09.55 0:03.05 5.26

34 Kapor Tanea 2002 8712 Stäfa 435 00:10.00 0:03.10 5.29

35 Balzer Saskia 2002 8825 Hütten 413 00:10.03 0:03.13 5.31

36 Cumini Chiara 2003 8630 Rüti 421 00:10.04 0:03.14 5.31

37 Liebischer Chantal 2002 8614 Sulzbach 440 00:10.08 0:03.18 5.34

38 Lüthi Emilie 2003 8712 Stäfa 443 00:10.15 0:03.25 5.37

39 Otani Mako 2003 8610 Uster 449 00:10.19 0:03.29 5.4

40 Brand Dana 2003 5436 Würenlos 418 00:10.32 0:03.42 5.47

41 Jukic Aida 2003 8712 Stäfa 434 00:11.17 0:04.27 6.11

42 Khuzwayo Linda 2002 8603 Schwerzenbach 436 00:11.33 0:04.43 6.2

43 Casseley Nabila 2003 8603 Schwerzenbach 420 00:13.07 0:06.17 7.12

44 Lanz Pascale 2003 8603 Schwerzenbach 439 00:13.08 0:06.18 7.12

45 Fandaj Vesa 2003 8603 Schwerzenbach 425 00:13.09 0:06.19 7.13

Mädchen D
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Rüegg Celia 2004 8340 Hinwil 512 00:07.09 3.55

2 Kastrati Larissa 2004 8610 Uster 493 00:07.18 0:00.09 4

3 Gerster Hannah 2004 8708 Männedorf 487 00:07.43 0:00.34 4.14

4 Buchser Céline 2004 8197 Rafz 478 00:07.55 0:00.46 4.2

5 Steinauer Gloria 2004 8610 Uster 521 00:07.59 0:00.50 4.23

6 Limburg Leandra 2005 8626 Ottikon 498 00:08.07 0:00.58 4.27

7 Sandherr Maxima 2004 8708 Männedorf 515 00:08.08 0:00.59 4.28

8 Spörri Elena 2003 8603 Schwerzenbach 912 00:08.10 0:01.01 4.29

9 Kneup Noelle 2005 8123 Ebmatingen 494 00:08.11 0:01.02 4.29

10 Schätti Jasmin 2004 8340 Hinwil 519 00:08.12 0:01.03 4.3

11 Lampinen Sina 2004 8617 Mönchaltorf 496 00:08.17 0:01.08 4.33

12 Pfister Lea 2004 8620 Wetzikon 509 00:08.19 0:01.10 4.34

13 Volkmer Elina 2004 8617 Mönchaltorf 525 00:08.20 0:01.11 4.34

14 Luchsinger Milagros 2005  8625 910 00:08.21 0:01.12 4.35



15 Patt Leana 2005 8610 Uster 507 00:08.27 0:01.18 4.38

16 Hug Fabienne 2005 8050 Zürich 492 00:08.27 0:01.18 4.38

17 Scholtes Lynn 2004 8912 Obfelden 518 00:08.27 0:01.18 4.38

18 Schlund Elena 2005 8610 Ustermärt 516 00:08.28 0:01.19 4.39

19 Spengler Bianca 2005 8332 Russikon 520 00:08.29 0:01.20 4.39

20 Meister Rahel 2004 8610 Uster 501 00:08.43 0:01.34 4.47

21 Radzikowski Paulina 2004 8700 Küsnacht 907 00:08.45 0:01.36 4.48

22 Rinderer Tabea 2004 8610 Uster 510 00:08.45 0:01.36 4.48

23 Waldner Nadia 2004 8330 Pfäffikon 527 00:08.46 0:01.37 4.49

24 Angst Isabella 2005 8044 Gockhausen 470 00:08.48 0:01.39 4.5

25 Thalmann Flurina 2005 8610 Uster 523 00:08.55 0:01.46 4.53

26 Rutschmann Elisa 2004 8450 Andelfingen 511 00:08.55 0:01.46 4.53

27 Mijalievic Julia 2004 8603 Schwerzenbach 502 00:09.01 0:01.52 4.57

28 Gasser Anna 2004 8133 Esslingen 485 00:09.03 0:01.54 4.58

29 Giovani Eleanor 2005 8610 Uster 488 00:09.05 0:01.56 4.59

30 Kohler Nimoe 2005 8604 Volketswil 495 00:09.06 0:01.57 5

31 Lüthi Sophie 2004 8712 Stäfa 499 00:09.07 0:01.58 5

32 Alig Vanesse 2005 8712 Stäfa 469 00:09.10 0:02.01 5.02

33 Bruderer Selina 2004 8610 Uster 477 00:09.15 0:02.06 5.04

34 Wulf Saskia 2004 8124 Maur 528 00:09.15 0:02.06 5.04

35 Sanchez Ladina 2005 8625 Gossau 514 00:09.17 0:02.08 5.06

36 Simmen Melania 2005 8610 Uster 894 00:09.20 0:02.11 5.07

37 Donzé Lilly 2005 8614 Sulzbach 480 00:09.21 0:02.12 5.08

38 Degen Alina 2005 8610 Uster 479 00:09.24 0:02.15 5.09

39 Schlüssel Ella 2005 8606 Greifensee 517 00:09.24 0:02.15 5.09

40 Baerlocher Jasmin 2005 8606 Nänikon 472 00:09.30 0:02.21 5.13

41 Mannella Alessia 2005 8610 Uster 500 00:09.39 0:02.30 5.18

42 Moore Zeo 2005 8606 Greifensee 503 00:09.40 0:02.31 5.18

43 Grubenmann Leila 2004 8610 Uster 489 00:09.44 0:02.35 5.2

44 Frischmuth Zoe 2005 8610 Uster 484 00:09.49 0:02.40 5.23

45 Fletcher Savannah 2005 8610 Uster 481 00:09.50 0:02.41 5.24

46 Heusser Ayla 2004 8332 Russikon 491 00:10.01 0:02.52 5.3

47 Röthlisberger Jil 2004 8704 Herrliberg 513 00:10.16 0:03.07 5.38

48 Binzegger Livia 2005 8122 Binz 475 00:10.26 0:03.17 5.43

49 Brand Moira 2005 5436 Würenlos 897 00:10.36 0:03.27 5.49

50 Lettry Chloé 2004 8133 Esslingen 497 00:10.37 0:03.28 5.5

51 Flüge Stella 2005 8708 Männedorf 482 00:11.11 0:04.02 6.08

Mädchen C
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Weber Céline 2006 8132 Egg 634 00:03.24 3.54

2 Pfister Anna 2007 8620 Wetzikon 598 00:03.24 0:00.00 3.54

3 Bandi Uma 2006 8610 Uster 535 00:03.25 0:00.01 3.55

4 Blöchlinger Xenia 2006 8604 Volketswil 542 00:03.26 0:00.02 3.56

5 Radzikowski Henriette 2006 8700 Küsnacht 908 00:03.36 0:00.12 4.08

6 Gasser Ladina 2006 8133 Esslingen 561 00:03.38 0:00.14 4.1

7 Giovani Olivia 2007 8610 Uster 562 00:03.39 0:00.15 4.11

8 Berger Lina 2006 8712 Stäfa 537 00:03.43 0:00.19 4.16

9 Bieder Lia 2006 8600 Dübendorf 540 00:03.44 0:00.20 4.17

10 Uetz Larissa 2006 8606 Nänikon 630 00:03.45 0:00.21 4.18

11 Senn Minna 2006 8712 Stäfa 620 00:03.46 0:00.22 4.19

12 Waldner Coralie 2007 8330 Pfäffikon 633 00:03.47 0:00.23 4.2

13 Rupp Philine 2006 8702 Zollikon 607 00:03.48 0:00.24 4.22

14 Preiswerk Clea 2007 8610 Uster 601 00:03.49 0:00.25 4.23

15 Theus Thea 2007 8032 Zürich 628 00:03.50 0:00.26 4.24

16 Engi Sara 2006 8712 Stäfa 554 00:03.51 0:00.27 4.25



17 Rigonalli Lina 2006 8617 Mönchaltorf 605 00:03.54 0:00.30 4.28

18 Luchsinger Svenja 2006 8603 Schwerzenbach 913 00:03.56 0:00.32 4.31

19 Garcia Stefanie 2006 8605 Gutenswil 560 00:03.56 0:00.32 4.31

20 Haltmeier Olivia 2006 8610 Uster 570 00:03.58 0:00.34 4.33

21 Marioni Laura 2007 8306 Brüttisellen 590 00:03.59 0:00.35 4.34

22 Frey Justine 2006 8614 Sulzbach 556 00:04.00 0:00.36 4.35

23 Hofer Sarina 2007 8344 Bäretswil 573 00:04.02 0:00.38 4.38

24 Reinert Debora 2006 8712 Stäfa 603 00:04.03 0:00.39 4.39

25 Trapletti Elvira 2007 8610 Uster 629 00:04.04 0:00.40 4.4

26 Radzikowski Julie 2007 8700 Küsnacht 909 00:04.05 0:00.41 4.41

27 Köhle Verena 2007 8712 Stäfa 584 00:04.05 0:00.41 4.41

28 Schmid Anique Madeleine 2007 8712 Stäfa 615 00:04.06 0:00.42 4.42

29 Philippi Maira 2006 8610 Uster 599 00:04.06 0:00.42 4.42

30 Martin Fiona 2007 8610 Uster 591 00:04.06 0:00.42 4.42

31 Baumann Jamina 2006 8133 Esslingen 949 00:04.07 0:00.43 4.43

32 Püntener Andrina 2006 8617 Mönchaltorf 602 00:04.07 0:00.43 4.43

33 Hänzi Laura 2007 8610 Uster 576 00:04.08 0:00.44 4.45

34 Frey Tamlyn 2006 8614 Sulzbach 557 00:04.08 0:00.44 4.45

35 Campell Seraina 2006  8117Fällanden 549 00:04.09 0:00.45 4.46

36 Schwalm Jael 2006 8610 Uster 616 00:04.09 0:00.45 4.46

37 Schillig Jorina 2006 8712 Stäfa 614 00:04.10 0:00.46 4.47

38 Steinbach Leilani 2006 8712 Stäfa 623 00:04.10 0:00.46 4.47

39 Süri Alischa 2006 8610 Uster 626 00:04.11 0:00.47 4.48

40 Busin Tiziana 2007 8607 Aathal-Seegräben 545 00:04.12 0:00.48 4.49

41 Tamborini Luisa 2007 8957 Spreitenbach 903 00:04.12 0:00.48 4.49

42 Bossard Stella 2006 8124 Maur 543 00:04.13 0:00.49 4.5

43 Kaufmann Emilia 2007 8610 Uster 579 00:04.13 0:00.49 4.5

44 Groth Fabienne 2006 8610 Uster 567 00:04.13 0:00.49 4.5

45 Amstad Alisha 2006 8156 Oberhasli 530 00:04.14 0:00.50 4.51

46 Schweizer Yukiho 2007 8103 Unterengstringen 617 00:04.15 0:00.51 4.53

47 Bishop Samara 2007 8052 Zürich 541 00:04.15 0:00.51 4.53

48 Yazbek Yara 2007 8620 Wetzikon 639 00:04.16 0:00.52 4.54

49 Weisert Aira 2006 6300 Zug 635 00:04.16 0:00.52 4.54

50 Maag Aurelia 2006 8308 Illnau 589 00:04.16 0:00.52 4.54

51 Vogt Nadine 2007 8625 Gossau 631 00:04.19 0:00.55 4.57

52 Dowsett Aila 2007 8712 Stäfa 553 00:04.19 0:00.55 4.57

53 Koller Clara 2006 8610 Uster 582 00:04.20 0:00.56 4.58

54 Streitzig Anna 2006 8712 Stäfa 625 00:04.20 0:00.56 4.58

55 Sciaranetti Tabea 2006 8700 Küsnacht 619 00:04.20 0:00.56 4.58

56 Grieder Nolha 2007 8610 Uster 566 00:04.21 0:00.57 5

57 Davis Lua 2007 8608 Bubikon 551 00:04.22 0:00.58 5.01

58 Walde Melina 2007 8610 Uster 632 00:04.23 0:00.59 5.02

59 Peter Tanja 2007 8708 Männedorf 596 00:04.23 0:00.59 5.02

60 Leuenberger Noemi 2006 8602 Wangen 586 00:04.23 0:00.59 5.02

61 Hafner Sophie 2007 8610 Uster 569 00:04.24 0:01.00 5.03

62 Breimer Camilla 2007 8610 Uster 544 00:04.24 0:01.00 5.03

63 Derron Diana 2007 8610 Uster 552 00:04.25 0:01.01 5.04

64 Schaffner Nina 2006 8610 Uster 613 00:04.26 0:01.02 5.05

65 Guyer Loana 2007 8610 Uster 568 00:04.27 0:01.03 5.06

66 Taylor Stadler Lara 2006 8600 Dübendorf 627 00:04.28 0:01.04 5.08

67 Dahlmann Lia 2007 8712 Stäfa 550 00:04.29 0:01.05 5.09

68 Angst Valeria 2007 8044 Gockhausen 534 00:04.30 0:01.06 5.1

69 Zberg Laura 2007 8632 Tann 640 00:04.31 0:01.07 5.11

70 Graf Nicki 2007 8617 Mönchaltorf 565 00:04.34 0:01.10 5.14

71 Angst Sofia 2007 8044 Gockhausensen 533 00:04.34 0:01.10 5.14

72 Gaebel Haily 2007 8610 Uster 558 00:04.35 0:01.11 5.16



73 Baumann Sofía 2007 8412 Aesch 536 00:04.35 0:01.11 5.16

74 Keller Yael 2006 8133 Esslingen 580 00:04.36 0:01.12 5.17

75 Mülfi Anais 2007 8702 Zollikon 902 00:04.36 0:01.12 5.17

76 Otani Niko 2006 8610 Uster 594 00:04.37 0:01.13 5.18

77 Garcia Nerea 2007 8604 Volketswil 559 00:04.38 0:01.14 5.19

78 Riedi Selina 2007 8603 Schwerzenbach 604 00:04.38 0:01.14 5.19

79 Witschard Hannah 2007 8712 Stäfa 637 00:04.39 0:01.15 5.2

80 Salvisberg Anaïs 2006 8645 Jona 611 00:04.39 0:01.15 5.2

81 Espina Sofia 2007 8610 Uster 555 00:04.42 0:01.18 5.24

82 Betschart Emma 2007 8049 Zürich 538 00:04.43 0:01.19 5.25

83 Alig Selina 2006 8712 Stäfa 529 00:04.46 0:01.22 5.28

84 Lhadron Khato Yeshi 2006 8610 Uster 587 00:04.51 0:01.27 5.34

85 Lampinen Mia 2007 8617 Mönchaltorf 585 00:04.53 0:01.29 5.36

86 Rillo Valentina 2007 8180 Bülach 606 00:05.00 0:01.36 5.44

87 Pfenninger Livia 2007 8156 Oberhasli 597 00:05.01 0:01.37 5.45

88 Simmen Elena 2007 8610 Uster 895 00:05.03 0:01.39 5.48

89 Graf Giulia 2007 8610 Uster 563 00:05.04 0:01.40 5.49

90 Röthlisberger Lyn 2007 8704 Herrliberg 609 00:05.08 0:01.44 5.54

91 Graf Meagan 2007 8606 Nänikon 564 00:05.10 0:01.46 5.56

92 Port Lia Rosa 2007 8610 Uster 600 00:05.19 0:01.55 6.06

93 Kohler Mei 2007 8610 Uster 581 00:06.04 0:02.40 6.58

94 Karakas Zehra 2006 8610 Uster 578 00:06.10 0:02.46 7.05

Buben E
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Osterwalder Theo 2003 8610 Uster 665 00:06.33 3.35

2 Schaub Jonas 2003 8121 Benglen 673 00:06.50 0:00.17 3.45

3 Heinimann Marc 2003 8610 Uster 652 00:06.55 0:00.22 3.48

4 Schmid Claudio 2002 8610 Uster 674 00:06.59 0:00.26 3.5

5 Keller Nik 2003 9105 Schönengrund 655 00:07.00 0:00.27 3.5

6 Mäder Michel 2002 8308 Illnau 662 00:07.05 0:00.32 3.53

7 Kaufmann Alvaro 2002 8610 Uster 654 00:07.06 0:00.33 3.54

8 Desax Tim 2002 8320 Fehraltorf 642 00:07.12 0:00.39 3.57

9 Jenni Andrea 2002 8708 Männedorf 653 00:07.13 0:00.40 3.57

10 Trapletti Tobias 2002 8610 Uster 682 00:07.14 0:00.41 3.58

11 Giovani Lucas 2003 8610 Uster 648 00:07.15 0:00.42 3.59

12 Rohde Baldin 2002 8610 Uster 671 00:07.16 0:00.43 3.59

13 Köhle Martin 2003 8712 Stäfa 658 00:07.19 0:00.46 4.01

14 Reiniger Felix 2003 8121 Benglen 669 00:07.24 0:00.51 4.03

15 Keller Ron 2003 9105 Schönengrund 656 00:07.26 0:00.53 4.05

16 Kälin Joël 2003 8834 Schindellegi 657 00:07.30 0:00.57 4.07

17 Philippi Emilio 2003 8610 Uster 667 00:07.32 0:00.59 4.08

18 Edelmann Lucien 2002 8124 Maur 644 00:07.33 0:01.00 4.08

19 Spring Jan 2003 8603 Schwerzenbach 678 00:07.33 0:01.00 4.08

20 Donzé Joel 2002 8614 Sulzbach 643 00:07.40 0:01.07 4.12

21 Prange Salcedo Kevin 2003 8808 Pfäffikon 668 00:07.46 0:01.13 4.16

22 Luchsinger Timothy 2003 8603 Schwerzenbach 660 00:07.46 0:01.13 4.16

23 Müller Cedric 2003 8610 Uster 661 00:07.57 0:01.24 4.22

24 Werder Alex 2003 8610 Uster 684 00:08.03 0:01.30 4.25

25 Notz Marco 2002 8610 Uster 664 00:08.05 0:01.32 4.26

26 Thalmann Andrin 2003 8610 Uster 681 00:08.07 0:01.34 4.27

27 Pelikan Jason 2003 8603 Schwerzenbach 666 00:08.18 0:01.45 4.33

28 Stupp Gian 2003 8603 Schwerzenbach 680 00:08.32 0:01.59 4.41

29 Frey Dennis 2002 8603 Schwerzenbach 645 00:08.35 0:02.02 4.42

30 Vogel Robert 2003 8610 Uster 683 00:08.41 0:02.08 4.46

31 Widmer Simon 2003 8706 Meilen 685 00:08.43 0:02.10 4.47



32 Furrer Pascal 2002 8610 uster 647 00:08.47 0:02.14 4.49

33 Niekel Bas 2002 8132 Hinteregg 663 00:08.49 0:02.16 4.5

34 Strate Moritz 2002 8712 Stäfa 679 00:08.54 0:02.21 4.53

35 Lendi Samuel 2003 8604 Volketswil 659 00:09.04 0:02.31 4.58

36 Rigonalli Gian 2003 8617 Mönchaltorf 670 00:09.20 0:02.47 5.07

37 Spörri Marco 2003 8617 Mönchaltorf 952 00:09.21 0:02.48 5.08

38 Gross Ramon 2003 8617 Mönchaltorf 649 00:09.21 0:02.48 5.08

39 Spielmann, Luca 2003 8604 Volketswil 677 00:09.22 0:02.49 5.08

40 Sinvarajah Tharugezen 2003 8603 Schwerzenbach 676 00:09.26 0:02.53 5.1

41 Haas Kevin 2003 8603 Schwerzenbach 650 00:09.56 0:03.23 5.27

42 Röthlisberger Jan 2002 8704 Herrliberg 672 00:10.00 0:03.27 5.29

Buben D
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Dummermuth Dominik 2004 8712 Stäfa 699 00:06.54 3.47

2 Hofer-Girsberger Benjamin 2005 8032 Zürich 710 00:06.58 0:00.04 3.49

3 Wüthrich  Gavin 2004 8610 Uster 753 00:07.09 0:00.15 3.55

4 van Loo Rouven 2004 8614 Sulzbach 748 00:07.12 0:00.18 3.57

5 Trapletti Luzian 2004 8610 Uster 746 00:07.24 0:00.30 4.03

6 Höppli Philip 2004 8607 Seegräben 712 00:07.28 0:00.34 4.06

7 Rackwitz Yann 2004 8610 Uster 729 00:07.28 0:00.34 4.06

8 Pohl Tobias 2005 8134 Adliswil 726 00:07.28 0:00.34 4.06

9 van Loo Colin 2004 8614 Sulzbach 747 00:07.37 0:00.43 4.11

10 Stricker Raphael 2004 8340 Hinwil 743 00:07.40 0:00.46 4.12

11 Pfister Jonas 2005 8620 Wetzikon 724 00:07.50 0:00.56 4.18

12 Antoine Lhote 2005 8606 Nänikon 686 00:07.51 0:00.57 4.18

13 Zellweger Raphael 2004 8340 Hinwil 950 00:07.51 0:00.57 4.18

14 Spahn Valentin 2005 8712 Stäfa 739 00:07.53 0:00.59 4.19

15 Galliath Aaron Flurin 2005 8332 Russikon 705 00:07.55 0:01.01 4.2

16 Rieder Pascal 2005 8606 Greifensee 731 00:07.56 0:01.02 4.21

17 Weisert Nelio 2004 6300 Zug 752 00:07.57 0:01.03 4.22

18 Jaecklin Gian Fadri 2004 5400 Baden 714 00:08.03 0:01.09 4.25

19 Oldewurtel Jona 2005 8134 Adliswil 723 00:08.06 0:01.12 4.27

20 Hari Yanis 2005 8706 Meilen 708 00:08.09 0:01.15 4.28

21 Sciaranetti Robin 2004 8700 Küsnacht 737 00:08.10 0:01.16 4.29

22 Sauter Corsin 2004 8610 Uster 733 00:08.11 0:01.17 4.29

23 Schmid Philipp 2005 8626 Ottikon 734 00:08.15 0:01.21 4.31

24 Pritchett Miles 2004 8610 Uster 728 00:08.15 0:01.21 4.31

25 Sostmann Jonathan 2005 8610 Uster 738 00:08.21 0:01.27 4.35

26 Gubler Fabian 2005 8624 Grüt 707 00:08.25 0:01.31 4.37

27 Vogel Sebastian 2005 8610 Uster 750 00:08.26 0:01.32 4.38

28 Busch Bendedikt 2005 8618 Oetwil 696 00:08.27 0:01.33 4.38

29 Frischmuth Pascal 2004 8610 Uster 703 00:08.27 0:01.33 4.38

30 Preiswerk Leo 2005 8610 Uster 727 00:08.29 0:01.35 4.39

31 Muttersbach, Leonel 2005 8127 Forch 722 00:08.32 0:01.38 4.41

32 Bouakaz Jamel 2005 8712 Stäfa 695 00:08.35 0:01.41 4.42

33 Thalmann Mischa 2004 8610 Uster 744 00:08.36 0:01.42 4.43

34 Hickel Robin 2004 8645 Jona 709 00:08.41 0:01.47 4.46

35 Bertschinger Lino 2004 8620 Wetzikon 693 00:08.42 0:01.48 4.46

36 Trachsler Moritz 2005 8610 Uster 745 00:08.43 0:01.49 4.47

37 Lehmann Leano 2005 8606 Nänikon 716 00:08.43 0:01.49 4.47

38 Weideli Alex 2005 8610 Uster 751 00:08.57 0:02.03 4.55

39 Baur Simon 2005 8624 Grüt 691 00:09.05 0:02.11 4.59

40 Reiniger Moritz 2005 8121 Benglen 730 00:09.18 0:02.24 5.06

41 Zehnder Levin 2005 8600 Dübendorf 755 00:09.19 0:02.25 5.07

42 Garcia Nestor 2004 8604 Volketswil 706 00:09.32 0:02.38 5.14



43 Ebner Yannick 2004 8603 Schwerzenbach 700 00:09.34 0:02.40 5.15

44 Arocha Rojas Sebastian 2005 8610 Uster 688 00:09.36 0:02.42 5.16

45 Stenz Severin 2004 8712 Stäfa 741 00:09.47 0:02.53 5.22

46 Esser David 2004 8603 Schwerzenbach 702 00:09.49 0:02.55 5.23

47 Baumann Julián 2004 8412 Aesch 690 00:09.52 0:02.58 5.25

48 Jann Honzal 2005 8047 Zürich 715 00:09.57 0:03.03 5.28

49 Berger Pascal 2005 8610 Uster 692 00:10.10 0:03.16 5.35

50 Vijayakumar Nijan 2004 8610 Uster 749 00:10.25 0:03.31 5.43

51 Pellicer Sebastian 2004 8604 Volketswil 955 00:10.31 0:03.37 5.46

52 Espina Miguel 2005 8610 Uster 701 00:10.34 0:03.40 5.48

53 Hunger Flurin 2004 8603 Schwerzenbach 711 00:10.36 0:03.42 5.49

54 Petrovic Djordje 2004 8603 Schwerzenbach 508 00:10.37 0:03.43 5.5

55 Molinaro Mario 2005 8135 Langnau 720 00:10.53 0:03.59 5.58

56 Bischof Felix 2005 8610 Uster 694 00:10.57 0:04.03 6

57 Schmidig Enea 2005 8610 Uster 735 00:10.57 0:04.03 6

58 Makhoul Nicola 2004 8604 Volketswil 956 00:11.07 0:04.13 6.06

59 De Luca Matteo 2004 8610 Uster 698 00:11.07 0:04.13 6.06

60 Furrer Lukas 2004 8610 Uster 704 00:11.14 0:04.20 6.1

61 Makhoul Sammuel 2004 8604 Volketswil 957 00:11.15 0:04.21 6.1

62 De Lorenzo Mattia 2004 8610 Uster 697 00:11.29 0:04.35 6.18

63 Pohl Lucas 2005 8134 Adliswil 725 00:23.42 0:16.48 13.01

Buben C
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Pasini Enea 2006 8604 Kindhausen 838 00:03.10 3.38

2 Wulf Jakob 2006 8124 Maur 875 00:03.14 0:00.04 3.42

3 De Vries Janick 2006 8052 Zürich 781 00:03.19 0:00.09 3.48

4 Bloch Fabian 2006 4552 Derendingen 767 00:03.22 0:00.12 3.52

5 Kimaru Malik 2006 8712 Stäfa 811 00:03.22 0:00.12 3.52

6 Nagy-Komlódy Zsadány 2006 8632 Tann 834 00:03.23 0:00.13 3.53

7 Hermann Benjamin 2006 8606 Nänikon 800 00:03.24 0:00.14 3.54

8 Berger Jan 2006 8712 Stäfa 944 00:03.25 0:00.15 3.55

9 Zwyssig Lorin 2006 8317 Tagelswangen 878 00:03.28 0:00.18 3.59

10 Krayen Dimitri 2006 8610 Uster 816 00:03.32 0:00.22 4.03

11 Brunner JJ 2006 8123 Ebmatingen 774 00:03.33 0:00.23 4.04

12 Lyrer Marlon 2006 8610 Uster 826 00:03.34 0:00.24 4.05

13 Zisler Constantin 2007 8308 Illnau 877 00:03.36 0:00.26 4.08

14 Schaub Mats 2006 8121 Benglen 847 00:03.38 0:00.28 4.1

15 Stamm Nando 2006 8561 Ottoberg 857 00:03.39 0:00.29 4.11

16 Anderegg Timon 2006 8617 Mönchaltorf 759 00:03.40 0:00.30 4.12

17 Bossard Leon 2006 8124 Maur 769 00:03.41 0:00.31 4.14

18 Kaufmann Matteo 2006 8044 Zürich 808 00:03.42 0:00.32 4.15

19 Bruderer Nico 2006 8610 Uster 771 00:03.43 0:00.33 4.16

20 Gnehm Keane 2006 8124 Maur 791 00:03.43 0:00.33 4.16

21 Schelling Cyrill 2006 8620 Wetzikon 848 00:03.44 0:00.34 4.17

22 Talbot Jann 2006 8708 Mänedorf 862 00:03.44 0:00.34 4.17

23 Hamilton Euan 2007 8712 Stäfa 797 00:03.45 0:00.35 4.18

24 Greuter Leon 2006 8606 Nänikon 793 00:03.46 0:00.36 4.19

25 Theus Mattia 2006 8032 Zürich 864 00:03.46 0:00.36 4.19

26 Volken Neil 2007 8610 Uster 868 00:03.47 0:00.37 4.2

27 Micheli Timo 2007 8610 Uster 830 00:03.48 0:00.38 4.22

28 Edelmann Tizian 2006 8124 Maur 785 00:03.49 0:00.39 4.23

29 Güntert Tim 2007 8610 Uster 795 00:03.50 0:00.40 4.24

30 Rüegg Joel 2006 8625 Gossau 845 00:03.52 0:00.42 4.26

31 Bürgisser Finn 2007 8308 Illnau 951 00:03.53 0:00.43 4.27

32 Nicolas Mohn 2007 8305 Dietlikon 835 00:03.53 0:00.43 4.27



33 Vijayakumar Tharsan 2007 8610 Ustser 867 00:03.54 0:00.44 4.28

34 Brunhart Simon 2006 8610 Uster 773 00:03.54 0:00.44 4.28

35 Matoshi Trint 2007 8153 Rümlang 954 00:03.55 0:00.45 4.3

36 Kissling Mael 2007 8057 Zürich 812 00:03.56 0:00.46 4.31

37 Lawrence Daniel 2006 8605 Gutenswil 821 00:03.58 0:00.48 4.33

38 Mehori Ezseyas 2006 8704 Herrliberg 829 00:03.58 0:00.48 4.33

39 Bischof Florian 2006 9016 St.Gallen 765 00:03.58 0:00.48 4.33

40 Streit Corsin 2006 8413 Neftenbach 861 00:03.59 0:00.49 4.34

41 Scholtes Nik 2006 8912 Obfelden 850 00:03.59 0:00.49 4.34

42 Kuhn Janis 2007 8624 Grüt 818 00:03.59 0:00.49 4.34

43 Blöchlinger Maurus 2007 8604 Volketswil 768 00:04.00 0:00.50 4.35

44 Tschümperlin Robin 2007 8735 St. 865 00:04.00 0:00.50 4.35

45 Weideli Marco 2007 8610 Uster 870 00:04.01 0:00.51 4.37

46 Stenz Livio 2006 8712 Stäfa 858 00:04.01 0:00.51 4.37

47 Spahn Leander 2006 8712 Stäfa 855 00:04.01 0:00.51 4.37

48 Schaer Jacques 2006 8712 Stäfa 846 00:04.02 0:00.52 4.38

49 Zellweger Raúl 2007 8604 Volketswil 876 00:04.02 0:00.52 4.38

50 Wenger Elias 2007 8618 Oetwil 872 00:04.02 0:00.52 4.38

51 Cardinaux Noé 2007 8006 Zürich 776 00:04.03 0:00.53 4.39

52 De Boni Noah 2007 8810 Horgen 779 00:04.03 0:00.53 4.39

53 Burger Mauro 2007 8315 Lindau 775 00:04.03 0:00.53 4.39

54 Jauch Gaël 2007 8617 Mönchaltorf 807 00:04.04 0:00.54 4.4

55 Marra  Luca 2006 8610 Uster 827 00:04.04 0:00.54 4.4

56 Stotz Basil 2007 8124 Maur 860 00:04.05 0:00.55 4.41

57 Simon Toby 2006 8610 Uster 854 00:04.05 0:00.55 4.41

58 Kohler Alexander 2007 8604 Volketswil 815 00:04.06 0:00.56 4.42

59 Schönwälder Sören 2006 8610 Uster 852 00:04.06 0:00.56 4.42

60 Gavar Aren 2006 8330 Pfäffikon 790 00:04.07 0:00.57 4.43

61 Hiniger Colin 2007 8117 Fällanden 801 00:04.07 0:00.57 4.43

62 Hiniger Steven 2007 8117 Fällanden 802 00:04.07 0:00.57 4.43

63 Westermann Jamie 2006 8303 Bassersdorf 873 00:04.07 0:00.57 4.43

64 Sigg Mateo 2007 8121 Benglen 853 00:04.08 0:00.58 4.45

65 Monn Simon 2007 8606 Greifensee 831 00:04.09 0:00.59 4.46

66 Bertschinger Janic 2006 8620 Wetzikon 764 00:04.10 0:01.00 4.47

67 Rieder Fabian 2007 8606 Greifensee 843 00:04.10 0:01.00 4.47

68 Gyr Silvan 2006 8610 Uster 796 00:04.12 0:01.02 4.49

69 Kessler Nico 2007 8610 Uster 810 00:04.13 0:01.03 4.5

70 Faller Max 2007 8606 Greifensee 787 00:04.13 0:01.03 4.5

71 Klemm Eric 2006 8606 Nänikon 813 00:04.14 0:01.04 4.51

72 Lehnherr Noël 2006 8004 Zürich 822 00:04.14 0:01.04 4.51

73 Frehner Till 2007 8049 Zürich 788 00:04.16 0:01.06 4.54

74 Baerlocher Niklas 2007 8606 Nänikon 761 00:04.17 0:01.07 4.55

75 Crameri Milan 2007 8712 Stäfa 778 00:04.18 0:01.08 4.56

76 Krayen Mathieu 2007 8610 Uster 817 00:04.18 0:01.08 4.56

77 Leuenberger Nino 2006 8610 Uster 823 00:04.20 0:01.10 4.58

78 Rackwitz Timo 2006 8610 Uster 841 00:04.28 0:01.18 5.08

79 Iten Nevio 2007 8610 Uster 805 00:04.29 0:01.19 5.09

80 Heimgartner Noel 2006 8330 Pfäffikon 799 00:04.30 0:01.20 5.1

81 Müller Yannis 2007 8606 Nänikon 832 00:04.31 0:01.21 5.11

82 Brunhart Andri 2007 8610 Uster 772 00:04.31 0:01.21 5.11

83 Abegg Livio 2007 8618 Uster 757 00:04.32 0:01.22 5.12

84 Fritschi Ennio 2006 8610 Uster 789 00:04.34 0:01.24 5.14

85 Thalmann Severin 2006 8610 Uster 863 00:04.35 0:01.25 5.16

86 Jacober Julian 2007 8626 Ottikon 806 00:04.35 0:01.25 5.16

87 Hölzl Simon 2007 8712 Stäfa 804 00:04.36 0:01.26 5.17

88 Vijayakumar Sanjay 2006 8610 Uster 953 00:04.36 0:01.26 5.17



89 Wittwer Tim 2007 8610 Uster 874 00:04.37 0:01.27 5.18

90 Degen Robin 2007 8610 Uster 782 00:04.37 0:01.27 5.18

91 Schmid Loïc 2007 8610 Uster 849 00:04.38 0:01.28 5.19

92 Dubs Lukas 2007 8310 Grafstal 784 00:04.39 0:01.29 5.2

93 Uetz Nico 2007 8606 Nänikon 866 00:04.40 0:01.30 5.21

94 Rigonalli Flurin 2007 8617 Mönchaltorf 844 00:04.41 0:01.31 5.22

95 Diego Muzzarelli 2006 8610 Uster 783 00:04.42 0:01.32 5.24

96 Weber Julian 2006 8624 Grüt 869 00:04.42 0:01.32 5.24

97 Hotz Nico 2007 8610 Uster 803 00:04.48 0:01.38 5.31

98 Petrig Jan 2007 8910 Affoltern 840 00:04.49 0:01.39 5.32

99 Brand Nevio 2006 5436 Würenlos 770 00:04.50 0:01.40 5.33

100 Weiss Leif 2007 8166 Niederweningen 871 00:04.52 0:01.42 5.35

101 Linsi Timon 2006 8610 Uster 824 00:04.54 0:01.44 5.37

102 Peach Oscar 2007 8610 Uster 839 00:04.55 0:01.45 5.39

103 Schuler Dario 2007 8045 Zürich 851 00:04.57 0:01.47 5.41

104 Grimm Renko 2007 8610 Uster 794 00:04.58 0:01.48 5.42

105 Cavelti Ciril 2007 8610 Uster 777 00:05.00 0:01.50 5.44

106 Graf Jimmy 2007 8617 Mönchaltorf 792 00:05.01 0:01.51 5.45

107 Kronenberg Stian 2006 8913 Ottenbach 859 00:05.02 0:01.52 5.47

108 Bischof Lennard 2007 8610 Uster 766 00:05.03 0:01.53 5.48

109 Agorastos Leandros 2006 8602 Wangen 758 00:05.20 0:02.10 6.07

110 König Arthur 2007 8615 Wermatswil 819 00:05.21 0:02.11 6.08

111 Martinez Yaron 2007 8610 Uster 828 00:05.22 0:02.12 6.1

112 Nierhoff Leander Akihiro 2007 8606 Greifensee 836 00:06.02 0:02.52 6.56

113 Kluge Thomas 2007 8135 Langnau 814 00:06.23 0:03.13 7.2

114 De Luca Ivan 2007 8610 Uster 780 00:08.31 0:05.21 9.47


